dos artigos 173 e 174 da Lei das Sociedades por Ações, no montante de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), mediante 
o cancelamento de 6.000.000 (seis milhões) de ações, nominativas e sem valor nominal, passando o capital social da 
Companhia de R$ 92.414.693,00 (noventa e dois milhões e quatrocentos e quatorze mil e seiscentos e noventa e três 
reais), totalmente subscrito e integralizado em bens e moeda corrente nacional, dividido em 92.414.693 (noventa e duas 
milhões e quatrocentas e quatorze mil e seiscentas e noventa e três) ações ordinárias, para o valor de R$ 86.414.693,00 
(oitenta e seis milhões e quatrocentos e quatorze mil e seiscentos e noventa e três reais), totalmente subscrito e 
integralizado em bens e moeda corrente nacional, dividido em 86.414.693 (oitenta e seis milhões e quatrocentas e quatorze 
mil e seiscentas e noventa e três) ações ordinárias, mediante a restituição de capital aos acionistas, proporcionalmente 
às suas participações acionárias, deliberação conforme previamente aprovado nos termos da Escritura Particular da 1ª 
(Primeira) Emissão De Debêntures Simples, Não Conversíveis Em Ações, Da Espécie Com Garantia Real, Com Garantia